
第1回入札
円

吉田電機商工株式会社

12,161,000 落札

株式会社武部商会

13,300,000

13,310,000 和田　修志

12,161,000 平山　茂樹

13,310,000 奥村　雅英

13,310,000

　　　　開　　　札　　　録
１　契 約 の 内 容 工 事 名 橿原公苑第一体育館中央監視盤等交換工事

工 事 番 号 ス振第１号

工 事 場 所 橿原市畝傍町　地内

入 札 日 時 令和４年８月　８日　　　午後１４時００分

契 約 予 定 日 令和４年８月２５日

９　落 札 の 金 額 　　　　　　１３,３７７,１００円（消費税等抜き１２,１６１,０００円）

工 事 期 間 契約日から令和５年３月１４日まで　

２　入 札 の 種 類
（契約手続きの方法）

一般競争入札

３　予  定  価  格 　　　　　　１４,６４１,０００円

藤原電気工業株式会社

藤原　良輔

株式会社和田エンジニアリング

７　落 札 の 有 無 有

８　落 札 者 名
吉田電機商工株式会社
吉田　英正

４　入札書比較価格 　　　　　　１３,３１０,０００円

５　最低制限価格 　　　　　　１３,３７７,１００円

６　最低制限比較価格 　　　　　　１２,１６１,０００円

吉田　英正

武部　徹也

松田電気工業株式会社

入 札 者 氏 名

株式会社平山電機興業


